
Vill du läsa mer och anmäla dig till Bozita Breeders 
Club? Gå in på www.bozitabreedersclub.com

Du kan även nå oss på: bozita.breedersclub@lantmannen.com 
och 0322-66 65 98
Lantmännen Doggy AB, Doggyvägen 1, 447 84 Vårgårda

För resultatinriktade uppfödare!

Bozita Feline  
våtfoder för katt i Tetra Recart
Bozita våtfoder för katt finns som paté, bitar i gelé 
(BIG) och som bitar i sås (BIS) i en mängd läckra sma-
ker. Fodret innehåller inga konserveringsmedel, inget 
tillsatt socker och är berikat med MacroGard®, en 
naturlig ß-glukan som stärker kattens immunförsvar. 
	 Bozita våtfoder är förpackat i Tetra Recart, en kar-
tongbaserad förpackning vars egenskaper mot
svarar en konservburk. Tetra Recart är en miljövänlig 
förpackning som är lätt att öppna och återförsluta 
och lätt att sortera (återvinningsbar).
	 Bozita våtfoder innehåller alla vitaminer och mine-
raler din katt behöver. Fodret kan användas både 
som helfoder och som kompletteringsfoder. 
	 Bozita Feline våtfoder i praktisk och miljövänlig te-
traförpackning blir snabbt din katts nya favorit när du 
vill unna katten lite extra.

 

Bozita Feline – en svensk  
genväg till din katts hjärta. 
Det finns många sätt att vinna din katts hjärta. Ett 
av de mest effektiva går via magen. Bozita Feline  
torrfoder och våtfoder är svensktillverkat kattfoder 
av högsta kvalitet, baserat på förstklassiga svenska 
råvaror.  
	 Bozita Feline torrfoder tar hänsyn till kattens 
energibehov från liten pigg kattunge till fullvuxen 
katt med lägre aktivitetsbehov. Samtliga produkter i 
serien baseras på färska råvaror, som ger en hög 
smaklighet och innehåller näringsämnen som  
fungerar som byggstenar för din katts tillväxt och 
välmående.
	 Bozitas Felineserien innehåller även MacroGard®, 
en naturlig ß-glukan som vi tillsätter fodret för att 
stärka kattens immunförsvar. 

Maine coon
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Bozita Breeders Club är uppfödarklubben för dig som 
värdesätter svensktillverkat högkvalitativt foder till dina 
katter. Vårt mål med Bozita Breeders Club är att som 
professionell samarbetspartner ge dig stöd i form av 
råd, erbjudanden och reducerad foderkostnad vilket 
hjälper dig till goda resultat som uppfödare.

Varför ska jag vara med 
i Bozita Breeders Club?
• �Vill du erbjuda dina djur ett svenskt foder av hög-

sta kvalité och därmed ge dem de bästa förutsätt-
ningar för ett friskt och vitalt liv?

• �Vill du ge dina kattungar en optimal start i livet?

• �Vill du att du och dina kunder ska få råd och stöd 
i ert djurägande?

• �Är du intresserad av att veta vad som händer i 
hund och kattvärlden?

Då är Bozita Breeders Club rätt val för dig.  

Fördelarna för 
dig som uppfödare
Som kattuppfödare med registrerat stamnamn hos 
SVERAK eller World Cat Federation (WCF) har du 
möjlighet att bli medlem i Bozita Breeders Club och 
får då tillgång till extra tjänster. Medlemskapet är 
kostnadsfritt.
	 Som uppfödare får du rabatt på våra foder och 
du får vårt nyhetsbrev med erbjudanden, råd och 
information via e-post. Vi finns också till förfogande 
för dig som behöver hjälp och information om  
foder och näringslära. 

Attraktiva rabatter
Vårt förmånssystem är enkelt. De inköp du har gjort 
på Bozita Feline torrfoder skickar du in kvittona på, 
via vår hemsida eller med post. En gång per månad 
gör vi sedan en utbetalning av din rabatt, direkt till 
ditt bankkonto. 
  Har du en hemsida eller annonserar så bidrar vi 
med viss del av domän- eller annonskostnaden om 
du använder vår logga i materialet.

Kostnadsfria kattungepaket 
och råd till din kattungeköpare
När du får en kattungekull kan du på www.bozita 
breedersclub.com smidigt beställa kattungepaket 
till dina köpare. Startpaketet innehåller Bozita Feline 
torrfoder, våtfoder i miljövänligare Tetra Recart, pro
duktinformation och rådgivning om kattägandet.
  I och med att du lämnar din kattköpares kontakt-
uppgifter till oss kan vi under hela kattens livstid 
stötta dina kattköpare via e-post nyhetsbrev.

Kunskap du kan lita på
Lantmännen Doggy har haft uppfödarklubb sedan 
1992, från början en kennelservice som gick under 
namnet Team Doggy. Nytt för 2010 är Bozita 
Breeders Club för uppfödare som använder våra 
exklusivaste foder Bozita, Bozita Robur och Bozita 
Feline. Vi har stor erfarenhet och kunskap och står 
gärna till förfogande om du har närings- och foder-
frågor. Information får du genom telefonkontakt, 
e-post samt vid de utställningar och mässor som vi 
medverkar vid. Vilka utställningar/mässor vi är på 
finns att läsa på vår hemsida.

Siames


